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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0505 - Licenciatura em Ciéncias Biolégicas (ARIQUEMES)

CURSO:

Licenciatura em Ciéncias Biol6gicas

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

FRANCIELI RODRIGUES

16 216693

DE PAULA

BEATRIZ FERREIRA DE
18 225282

LUNA

BRUNO RODRIGUES
20 229202

SOARES LINO

VITORIA GONGALVES DA
21 229075

ROSA

GLEICIANO DE JESUS
24 228401

BISPO

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.67

90.83

81.67

83.57

82.75

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

91.00

80.40

85.00

74.23

82.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.67

90.83

81.67

88.33

81.25

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

83.73

81.67

69.50

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

84.57

85.00

87.90

81.25

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

88.33

76.23

85.00

91.67

81.25

CAMPUS/POLO:
CAMPUS ARIQUEMES

Geografia
Ciéncias
(Ciénci Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
88.00 84.71 17/08/1994
85.40 84.57 24/09/2004
83.33 83.33 04/04/2004
86.23 83.06 21/10/2004
81.00 81.00 15/07/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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27

34

35

39

41

45

46

47

52

53

56

57

59

N. Insc.

227389

211389

222481

212341

228670

227261

220384

229296

229193

225203

211260

217099

229000

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LAIZA SENA HURTADO

NATHIELLY NASCIMENTO
DE JESUS

SINTIA PADUA DO
NASCIMENTO

MARIA JOAQUINA
PADILHA

LETICYA FERREIRA DE
SANTANA

ESTER VITORIO QUIMAS

SABRINA OLIVEIRA DE
SOUZA

LUCAS SALES DA COSTA

GABRIEL FURTADO DE
SOUZA

DOUGLAS DOS SANTOS
ARMINI

PATRICIA DE OLIVEIRA
DIAS

LUIZA CAROLINE BURG

SHIRLEI DOS SANTOS
LEITE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.30

90.00

66.00

66.33

78.33

80.33

74.07

75.80

71.00

74.40

63.00

65.33

70.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

85.00

79.33

93.00

68.30

81.33

78.73

72.40

76.00

72.00

78.00

71.00

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.30

75.00

82.33

73.33

77.90

83.00

73.23

74.40

70.00

71.90

71.00

81.67

76.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.57

67.50

78.00

74.00

76.63

76.33

76.67

72.83

80.67

69.33

92.00

72.67

68.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.30

70.00

73.00

71.33

76.23

72.67

83.07

72.90

78.67

74.57

67.00

71.67

72.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.47

75.00

80.67

83.33

81.47

71.33

80.67

84.57

74.00

73.23

76.00

76.00

73.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.90

85.00

84.33

77.33

79.57

70.33

67.83

79.60

77.33

88.23

71.00

78.67

76.67

Média
Geral

79.98

78.21

77.67

76.95

76.92

76.47

76.32

76.07

75.38

74.81

74.00

73.86

73.38

Dt. Nasc

11/12/2004

04/05/1999

16/10/1982

24/12/1992

09/09/2004

29/09/1995

21/06/2004

18/08/2000

27/03/2002

10/09/1999

01/04/1989

14/02/1985

15/01/1999

Cota

RS-IE
RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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60

61

62

63

68

69

N. Insc.

213712

220684

226806

227047

221009

227256

Nome Completo

LIVIA MONTANA
MERCADO

BRUNA ROBERTA SILVA
LAIA

ALESSANDRA DA SILVA
SOUZA

BRUNA PEREIRA

MARCIA SILVA GOMES

SONIELE DE OLIVEIRA
FERREIRA

Egresso IFRO

N. Insc.

224238

224294

Nome Completo

HENRIQUE RAPOSO
CORREA

DIOGO OLIVEIRA DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

71.23

67.33

62.67

84.17

73.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.00

67.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

66.00

75.00

68.33

68.67

64.17

73.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.00

71.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

75.00

71.00

74.00

60.17

65.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

73.33

70.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.75

78.33

65.67

79.33

70.33

70.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

76.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.50

76.67

72.00

73.00

72.67

74.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

76.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.25

68.73

82.33

79.33

76.67

65.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.00

64.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.75

63.33

80.33

68.00

71.17

77.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

78.50

Média

Dt. Nasc
Geral
73.04 25/04/1993
72.61 07/06/2002
72.43 03/07/1997
72.14 27/11/1985
71.34 22/11/1999
71.33 07/10/1993
Média

Dt. Nasc
Geral
75.76 19/03/2004
72.00 04/07/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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10

PCD

N. Insc.

228469

219393

Nome Completo

THIAGO DA COSTA
MORAIS

CLAUDINEI RODRIGUES
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

13

20

22

23

24

N. Insc.

209836

209924

225316

210377

210613

Nome Completo

LUANA AMARO ALECRIM

TAINARA AMARO
ALECRIM

MARCIA LUCIA WILSEN
FONSECA

KELVIN STTEFERSON
BATISTA PEREIRA

MAIRA PEREIRA COSTA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

69.17

23.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

66.67

74.33

67.50

60.90

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

47.90

23.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.33

73.33

60.67

64.17

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.17

22.83

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

74.33

61.67

55.00

66.67

64.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

48.50

20.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

72.00

64.67

62.07

69.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

51.50

22.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

70.00

62.33

70.00

63.53

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

22.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

77.33

77.33

66.23

69.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.17

18.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

73.67

72.67

62.50

64.00

Média

Geral

59.49

21.83

Média
Geral

75.67

70.67

66.71

65.59

65.49

Dt. Nasc

14/06/1999

07/01/2003

Dt. Nasc

12/09/1994

24/05/1997

23/07/1967

06/05/2004

04/02/1991

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo

25 221041  JOSIANE NAVI MERCADO

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N. Insc. Nome Completo
LUESSIA CONCEICAO DA
20 225972
SILVA
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

63.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

47.29

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
62.00 71.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matemétic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
42.91 39.49

Fisica Biologia L
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
67.00 65.00 63.00
Fisica Biologia .
. L Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. ) logias)
logias) logias)
39.49 39.49 43.88

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

43.88

Média
Geral

64.91

Média
Geral

42.35

Dt. Nasc

11/11/1991

Dt. Nasc

26/10/1996

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.

18 221061

19 212015
RS-PcD

Nome Completo

SANDRIELE LOPES
RODRIGUES

GUSTAVO CONCEICAO
ANDRADE

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
15 228386
22 224137
23 226453
24 227344

Nome Completo

MARCO ANTONIO SOUSA
DA SILVA

RUTH ALMEIDA
ASSUNCAO
KLEVERSON EDUARDO
GOMES GONCALVES

ANA LUISE DA SILVA
BRITO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

91.00

78.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

70.80

66.80

66.23

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.25

90.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

72.90

69.20

66.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.33

70.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

76.00

65.83

67.83

63.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

77.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

71.23

77.90

63.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.50

66.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

70.83

62.83

64.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

76.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

72.90

78.30

67.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.50

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

75.83

67.90

67.07

Média

Geral

76.94

76.81

Média

Geral

76.57

71.47

70.11

65.52

Dt. Nasc

24/08/2000

05/12/2002

Dt. Nasc

01/04/1994

17/08/1999

20/05/2001

26/12/2003

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

MAICON PESSOA DE
SOUZA

26 210365 MAURO BAESSA FILHO

25 218747

GEAN MOREIRA DA
COSTA

27 226370

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

61.67
53.70

13.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da

aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno

logias)
58.67 62.33
39.70 57.96
59.10 52.70

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.00
57.96

52.70

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.67
57.96

52.70

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

61.33
59.26

45.70

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

63.33
59.26

45.70

Média
Geral

62.14

55.11

45.94

Dt. Nasc

10/06/1986

28/07/1985

10/09/1993

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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